Polva lahtised MV

601 Ohupiistol Mehed
Koht  Eesnimi Perenimi S.a. Klubi
I Raul ERK 1978 KL M4LK 93
Il Rain RAIDNA 1970 Kaitsejoud 94
Il Peeter OLESK 1993 Kaitsejoud 91
4. Reijo VIROLAINEN 1976 ElvaLSK 95
5. Sten-Erik  LINK 1999 Viljandi SpK 91
6. Aleksandr VORONIN 1985 PV SKK 86
7. Erki SILLAKIVI 1980 PolvaLSK 91
8. Heldur KURIG 1958 ElvaLSK 90
9. Valeri POPOV 1974 Valga LK 85
10. Anton HEINSOO 1996 Viljandi LK 89
11. Elmet ORASSON 1974 KLM4LK 90
12. Urmet NAHKSEPP 1979 Viljandi LK 85
13. Toomas PARMAN 1967 PolvaLSK 73
401 Ohupiistol Naised

Koht  Eesnimi Perenimi S.a. Klubi

| Kairi HEINSOO 1975 Viljandi LK 97
I Anni IRS 1976 ElvaLSK 89
Il Kris-Marie NISU 1979 KL M4LK 82
4. Merje TENSO 1993 PolvaLSK 87
5. Aili POPP 1983 KL M4LK 71
6. Elsa MAGI 1990 PV SKK 60

Pélva, 01.-02.12.18

Seeriad P
94 93 94 96 96 566
95 94 91 97 92 563
92 94 95 95 95 562
94 92 91 94 96 562
96 93 97 93 91 561
91 94 92 94 92 549
86 95 93 92 92 549
92 92 89 85 90 538
89 84 91 90 93 532
85 94 90 85 84 527
84 87 84 87 86 518
78 82 88 89 87 509
77 79 83 81 76 469
Seeriad 2 Kilass
90 97 91 375 M
88 83 86 346 |l
89 81 84 336 |l
79 83 84 333 Il
69 75 85 300 Il
69 60 76 265

10*

13

Klass
I



401 Ohupiistol Tiidrukud
Koht Eesnimi Perenimi
I Karina PIIRIMAA
Il Eleriin ROSS
111 Mei-Bret ISOTAMM
4, Andra SOOPA
5. Helena TUSANE
6. Onne-Liisi VIIDAS
7. Liisa Greta KOPPELMAA
8. Maire PARN
9. Steffi SALU
10. Hanna Renata  KOTTISE
11. Katrin PIIRIMAA
12. Carmen VELTMANN
13. Kattrina RAUDHEIN
14. Merily TAMBIK
15. Laura-Liis NOMME
16. Kelly RAHA
17. Simona SEPPET

401 Ohupiistol Poisid
Koht Eesnimi Perenimi
I Kirill LEPMAN
Il Kiristjan KOOSAPOEG
111 Joosep ANIMAGI
4. Marchus-Joonas KOPPEL
5. Taavi ILVES
6. Matthias SINILAHT

Polva lahtised MV

S.a.

2001
2002
2005
2001
2002
2006

Pdlva SpK
Ulenurme GSK
Viljandi SpK
Viljandi SpK
Viljandi SpK
Viike-Maarja
KL MiLK
Ulenurme GSK
Pdlva SpK
Polva SpK
Polva SpK
Ulenurme GSK
Polva SpK
Viike-Maarja
Ulenurme GSK
Polva SpK
Ulenurme GSK

Klubi
Valga LK
Polva SpK
Viljandi SpK
Valga LK
Polva SpK
Ulenurme GSK

Polva, 01.-02.12.18

88
88
89
85
85
88
89
87
84
79
79
81
71
76
69
42

Seeriad

85
87
85
82
88
88
80
89
82
75
86
82
77
71
75
55
54

82
87
85
88
88
86
84
75
85
82
82
79
72
68
73
54
55

Seeriad

90
87
77
83
85
49

96
87
89
80
84
66

91
86
89
88
83
83
84
83
78
75
68
72
74
77
63
63
61

92
87
86
87
74
49

Z
348
348
347
347
344
342
336
336
332
316
315
312
304
287
287
241
212

370
351
335
327
324
209

10~ Klass

o NNDN

Klass



Polva lahtised MV

601 Ohupiiss Mehed
Koht Eesnimi Perenimi
I Edik KOPPELMANN
Il Andres HUNT
111 Elmet ORASSON
4. Siim TIRP
5. Andreas MASPANOV
6. Richard Rain KOIV
7. Siim Christian REPPO-SIREL
8. Tarmo RUSSKA
9. Mart Mikael HABICHT
401 Ohupiiss Naised
Koht Eesnimi Perenimi
I Ele LOOT
Il Ljudmila KORTSAGINA
Il Karita ERS
4. Anette Caroline KORE

Olivia-Stella

SALM

S.a.

1984
1966
1974
1993
1976
1999
1997
1971
1999

S.a.

1997
1969
1998
1995
1998

Klubi
KL MELK
Polva LSK
KL MELK
Pélva LSK
Pélva LSK
KL MELK
Elva LSK
Pélva LSK
Elva LSK

Klubi
Elva LSK
KL MELK
Elva LSK
Ulenurme C
KL MELK

93
95
95
93
91
87
91
86
88

99
96
94

94

95
96
94
92
94
94
91
89
86

Polva, 01.-02.12.18

Seeriad

98
96
93
94
93
93
90
92
80

Seeriad

97
97
96
95
94

95
94
94
96
95

96
91
92
94
93
93
92
91
87

96
96
98
97
95

93
94
94
91
91
95
90
85
89

387
383
382
382
378

2 Klass

570
569
562
557
555
551
545
530
514



401 Ohupiiss Tiidrukud

Koht Eesnimi Perenimi

I Marianne TAVITS

Il Aileen UMAL

11 Adele Karolina KORE

4. Egne PISARENKO
5. Kairi-Liis ROONURM
6. Maarja-Lill MAHLAKAS
7. Elgitha VAARIK
8. Marielle SAREL

401 Ohupiiss Poisid

Koht Eesnimi Perenimi

I Joosep Robin  ALBERT

Il Kahru MANNIK
I Lauri LOPP

4. Manfred KUKK

5. Karel UDRAS

6. Rondo DUUNA

7. Sten NARUSON
8. Kalev KIVIOJA
9. Mirt HELMOJA
10. David SCHAFER
11. Oliver ROIO

12. Robin POVVAT
13. Karl-Eirik KOHAVA

Polva lahtised MV

S.a.

2000
2000
2002
2000
2000
2001
2004
2004

S.a.

2002
2002
2000
2003
2003
2002
2001
2003
2004
2003
2004
2001
2006

Klubi
Elva LSK
Kaiu LK
Ulenurme GSK
Pdlva SpK
Ulenurme GSK
Pdlva SpK
Elva LSK
Ulenurme GSK

Klubi
KL MELK
Ulenurme GSK
Ulenurme GSK
Ulenurme GSK
Ulenurme GSK
Kaiu LK
Polva SpK
KL MELK
Polva SpK
Kaiu LK
Ulenurme GSK
Polva SpK
Ulenurme GSK

95
92
92
91
94
85
83
83
80
79
77
48
64

Polva, 01.-02.12.18

Seeriad

97
95
89
89
87
87
84
71

95
94
93
91
87
87
85
81

Seeriad

95
93
97
91
87
89
85
84
83
64
71
68
65

93
90
88
91
91
83
85
79
84
72
68
77
72

91
96
96
90
91
89
80
79

95
93
91
94
87
91
87
89
76
80
76
72
48

2)
376
375
372
362
354
344
333
315

378
368
368
367
359
348
340
335
323
295
292
265
249

Klass
|
|
|
I
I
I
I

Klass



Koht Eesnimi

Polva lahtised MV

30+301 Spordipiistol Mehed

Perenimi

Peeter OLESK

Sa. Klubi
1993 Kaitsejoud

Il Reijo  VIROLAINEN 1976 Elva LSK

11 Margus UHEK 1970 KL MALK

4. Rain RAIDNA 1970 Kaitsejoud

5. Raul ERK 1978 KL MALK

6. Erki SILLAKIVI 1980 Polva LSK

7. Sten-Erik LINK 1999 Viljandi SpK
8. Tonis  TIHRIK 1966 MVK Pentathl
9. Anton HEINSOO 1996 Viljandi LK
10. Jaanus RAIDLO 1962 Viike-Maarja
11. Toomas PUUST 1987 Viike-Maarja
12. Toomas PARMAN 1967 Polva LSK
13. Andrus LEHE 1969 Polva LSK

30+301 Spordipiistol Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi

I Kairi HEINSOO 1975 Viljandi LK
Il Kris-M. NISU 1979 KL MALK

Ringmdrk

98 98
98 94
94 94
91 95
95 94
95 91
94 89
89 91
85 89
82 86
88 94
76 84
66 73

Ringmdrk

96
97
96
97
94
92
93
92
93
89
93
80
84

289
284
283
283
278
276
272
267
257
275
240
223

81 91 92 264
80 84 89 253

Polva, 01.-02.12.18

98 100

96
99
93
97
88
93
87
93
82
88
65

Hmuyv mdrk

292 100 96

97
95
94
98
96
93
92
88
92
88
67

98
99
96
94
98
94
97
93
90
92
78
89
83

294
297
289
288
285
289
281
279
269
273
252
265
215

Hmuy mdrk
89 93 93 275
57 61 60 178

2 10~ Klass

586 27
586 21
573
571
568
567
557
551
536
530
527
505
438

2
539
431

M
M
|

Klass
I



Polva lahtised MV
Polva, 01.-02.12.18

30+301 Spordipiistol Tiidrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Ringmdirk Tlmuy mdrk 2 Kilass
| Onne-Liisi VIIDAS 2000 Viike-Maarja 92 86 83 261 87 90 88 265 526 Il
Il Andra SOOPA 2001 Viljandi SpK 87 79 92 258 81 95 87 263 521 Il
I11 Liisa Greta KOPPELMAA 2000 KL MiLK 83 91 85 259 86 83 84 253 512 I
4, Marielle SAREL 2004 Ulenurme GSK 86 88 75 249 89 88 77 254 503
5. Mei-Bret ISOTAMM 2003 Viljandi SpK 86 83 86 255 81 85 80 246 501
6. Katrin PIIRIMAA 2000 Polva SpK 76 81 86 243 70 88 88 246 489
7. Karina PIIRIMAA 2000 Polva SpK 80 77 81 238 77 81 88 246 484
8. Helena TASANE 2002 Viljandi SpK 91 85 89 265 82 84 51 217 482
9. Steffi SALU 2003 Polva SpK 76 89 85 250 68 78 75 221 471
10. Merily TAMBIK 2003 Viike-Maarja 78 57 66 201 59 83 64 206 407
11. Hanna Loora TRAAGEL 2002 Polva SpK 81 78 84 243 0 243
12. Kelly RAHA 2003 Polva SpK 65 57 49 171 0 171
13. Kattriina RAUDHEIN 2003 Polva SpK 40 70 56 166 0 166

30+301 Spordipiistol Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Ringmdirk Tlmuy mdrk 2 Kilass
I Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 97 96 92 285 83 93 90 266 551 |l
Il Marchus-J. KOPPEL 2001 Valga LK 95 83 86 264 86 91 93 270 534 I
Il Kristjan KOOSAPOEG 2002 Polva SpK 90 84 86 260 87 84 93 264 524 I
4. Joosep ANIMAGI 2005 Viljandi SpK 73 85 82 240 82 90 90 262 502
5. Taavi ILVES 2002 Polva SpK 85 80 93 258 69 81 63 213 471
6. Karl-Eirikk KOHAVA 2006 Ulenurme GSK 57 58 54 169 0 169



3x101 Standard Tidrukud

Polva lahtised MV

Polva, 01.-02.12.18

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Polvelt Lamades Piisti
| Adele Karolina KORE 2002 Ulenurme GSK 96 96 93 93 81 81
Il Egne PISARENKO 2000 Pdlva SpK 74 74 92 92 79 79
11l Maarja-Lill MAHLAKAS 2001 Pdlva SpK 81 81 95 95 62 62

3x10I Standard Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Polvelt Lamades Piisti
I Joosep Robin  ALBERT 2002 KL MiLK 91 97 97 83 83
Il Kahru MANNIK 2002 Ulenurme GSK 87 87 95 95 85 85
111 Manfred KUKK 2003 Ulenurme GSK 82 82 90 90 89 89
4. Kalev KIVIOJA 2003 KL MiLK 86 96 96 75 75
5. Greg-Mattias MURUMETS 2000 Pdlva SpK 88 92 92 76 76
6. Karel UDRAS 2003 Ulenurme GSK 83 83 93 93 78 78
7. Mirt HELMOJA 2004 Polva SpK 72 92 92 68 68
8. Sten NARUSON 2001 Polva SpK 82 80 80 68 68
9. Oliver ROIO 2004 Ulenurme GSK 74 74 81 81 48 48
10. Robin POVVAT 2001 Polva SpK 49 85 85 50 50

Z
270
245
238

271
267
261
257
256
254
232
230
203
184

Klass

Klass



3x20I Standard Mehed

Koht Eesnimi Perenimi
I Andres HUNT
Il Siim TIRP
111 Edik KOPPELMANN
4, Andreas MASPANOV

Koht

3x20I Standard Naised

Eesnimi

Perenimi

Ljudmila KORTSAGINA

Olivia-S.
Karita

SALM
ERS

Polva lahtised MV

S.a. Klubi Polvelt

Pélva, 01.-02.12.18

Lamades

1966 Polva LSK 95 93 188
1993 Polva LSK 92 92 184
1984 KL MaLK 92 89 181
1976 Polva LSK 90 84 174

S.a. Klubi Polvelt

100 99 199
98 98 196
98 98 196
99 95 194

Lamades

1969 KL MaLK 96 98 194
1998 KL MaLK 93 96 189
1998 Elva LSK 93 93 186

99 99 198
98 95 193
94 96 190

Piisti 2 Klass
87 91 178 565 |
88 86 174 554 |
85 92 177 554 |
81 86 167 535 I

Piisti 2 Klass
92 93 185 577 M
93 88 181 563 |
82 84 166 542 I



Polva lahtised MV
Polva, 01.-02.12.18

60l Lamades Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad 2 10+ Klass
I Siim TIRP 1993 Polva LSK 99 99 98 98 98 98 590 36 I
Il Edik KOPPELMANN 1984 KL MiLK 99 ## 97 97 98 99 590 26 I
111 Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 95 97 97 97 99 99 584 I
4. Andreas MASPANOV 1976 Polva LSK 98 95 97 98 98 97 583 I
5. Richard Rain KOIV 1999 KL MELK 92 97 97 94 97 97 574 I
6. Aivo ROONURM 1965 Ulenurme GSK 93 95 95 94 91 97 565 I
7. Heiti KUIMETS 1959 Polva LSK 91 94 96 95 91 97 564 11|
8. Margus PALOLILL 1982 Ulenurme GSK 96 94 91 94 95 94 564 11|
9. Gennadi SALONEN 1977 Polva LSK 92 94 97 92 94 94 563 11|

60l Lamades Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad b Klass
I Ljudmila KORTSAGINA 1969 KL M4LK 99 97 99 ## 97 ## 592 SM
Il Olivia-Stella SALM 1998 KL MALK 98 95 94 97 96 ## 580 I

Il Ele LOOT 1997 Elva LSK 92 92 96 95 94 96 565 I



Polva lahtised MV
Polva, 01.-02.12.18

30l Lamades Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi b))
I Karel UDRAS 2003 Ulenurme GSK 97 97 97 291
Il Joosep Robin  ALBERT 2002 KL MELK 97 95 97 289
111 Kahru MANNIK 2002 Ulenurme GSK 94 95 99 288
4. Greg-Mattias MURUMETS 2000 Polva SpK 96 95 97 288
5. Lauri LOPP 2000 Ulenurme GSK 94 98 96 288
6. Manfred KUKK 2003 Ulenurme GSK 93 93 96 282
7. Kalev KIVIOJA 2003 KL MiLK 91 90 96 277
8. Mirt HELMOJA 2004 Polva SpK 92 94 91 277
9. Sten NARUSON 2001 Polva SpK 92 92 89 273
10. Robin POVVAT 2001 Polva SpK 86 87 89 262
11. Oliver ROIO 2004 Ulenurme GSK 87 87 87 261

301 Lamades Tiidrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi b
| Elgitha VAARIK 2004 Elva LSK 99 94 94 287
Il Adele Karolina KORE 2002 Ulenurme GSK 96 94 96 286
Il Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 94 95 96 285
4. Nathalie LESSING 2004 Elva LSK 95 96 87 278
5. Maarja-Lill MAHLAKAS 2001 Polva SpK 93 89 90 272
6. Katrin PIIRIMAA 2000 Polva SpK 90 88 89 267
7. Kelly RAHA 2003 Polva SpK 87 87 87 261
8. Egne PISARENKO 2000 Pg&lva SpK 86 82 90 258

Klass

Klass
I
I
I
I
i
i



30+301 Liikuv mérk
Eesnimi  Perenimi

Toomas HALLIK
Hillar LOOT
Heili LEPP
Lauri LOOT
Arvi SUVI
Indrek  KAARNA
Elmet ORASSON

Toives RAUDSAAR

Polva lahtised MV

S.a.

1966
1968
1985
1995
1966
1976
1974
1947

Klubi

Aeqglane jooks

KL MiLK
Elva LSK
KL MiLK
Elva LSK
PV SKK

Elva LSK
KL MiLK
Elva LSK

88
88
87
75
84
67
63
73

86
81
87
89
79
81
77
67

86
82
87
84
77
81
75
55

260
251
261
248
240
229
215
195

81
91
83
78
67
67
66
53

Pélva, 01.-02.12.18

Kiire jooks

82
88
77
78
80
72
70
57

87
69
78
75
72
70
82
61

250
248
238
231
219
209
218
171

2
510
499 il. 15
499 il. 13
479
459
438
433
366

Klass
I
i
i



Polva lahtised MV

Korralduskomitee:

Voistluste Ziirii: esimees
lilkmed:

Arvestuse peakohtunik 25m:

10m tulejoon ja arvestus

25 m tulejoon
maérkidejoon

50m tulejoon
markidejoon ja arvestus:

Protokollitaja

Polva, 01.-02.12.18

Anne Vasarik
Taima Nurm
Maire Tiisler

Anne Vasarik
Ain Kattai
Viktor Ovt$innikov

Maire Tiisler

Tamar Tirp

Viktor OvtSinnikov
Maire Tiisler
Merje Tenso
Peeter Olesk

Ain Kattai
Tonu Russka

Peeter Olesk
Merje Tenso



